ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

13 февраля 2015 года  г. Москва № 7 – 2

 О прекращении полномочий выборных органов

 Московской городской организации Профсоюза

 В соответствии с нормами Устава Общероссийского Профсоюза

образования (ст. 31, ст. 32, ст. 33 п.3, ст. 41 п. 3)

VII отчетно-выборная конференция Московской городской

организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия выборных органов Московской

городской организации Профсоюза (Председателя, Комитета,

Президиума, Контрольно-ревизионной комиссии) с момента принятия

настоящей конференцией постановления о выборах соответствующего

профсоюзного органа Московской городской организации Профсоюза на

очередной пятилетний срок полномочий.

Председатель МГО Профсоюза                                                  М.А. Иванова.